Fecha :

CLASIFICACION DEL

FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO
COMITE TECNICO DE ARBITROS

XX11 DH HOYO DE MANZANARES- OPEN DE MADRID DH#2

02709712

Dor Apellido,Nombre

Publicidad

P
(E;RFEC)

Diferen.

26
27
28
29
30
31
32

33
22
61
42
74
37
2
36
75
5
131
10
81
82
3
40
27
9
63

91
119
29
41

PORTILLO,ERIC
CORRALES, GONZALO
ESPLUGAS,VICTOR
MOL INA, RAFAEL
MARTIN, ALVARO

OTERO, JUAN

TORRE ,BENJAMIN
LLAHOSA, 1VAN
FERRERAS ,ALBERTO
HARO,CARLOS
MOLINA,JAVIER
RANCHAL ,AITOR JOSE
BAZAN, JORGE
ROLDAN, SERGI0O
MARTIN, IGNACIO

SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
JUN-2
SUB23
MA-30
JUN-2
MA-30
JUN-2
ELITE
JUN-2
MA-30

HERNANDEZ ,JOSE MARIA ELITE

ALEIXANDRE,JOSE F§
GALAN, PABLO

ROS ,HUBERTO
GALLEGO, EDUARDO
RUBIO,FRANCISCO JA
HENCHE,, FRANCISCO JA
PARRO,ADRIAN
NU¥EZ, ANGEL
NOGALES, SAUL

116 ALEGRIA,MARIO

64 JARQUE, FERNANDO

25 RUIZ,JUAN ANTONIO
PEREZ , ALEJANDRO
NAVARRETE,DAVID
MATEOS, EDUARDO

GIL,CARLOS

RIGID
ELITE
MA-30
MA-30
ELITE
JUN-2
SUB23
ELITE
MA-30
SENIO
MA-30
SUB23
MA-40
SENIO
SUB23
JUN-2

MOTO PIE SALON GRUPO DEP
UTIEL

BIKE COMP STA. CRUZ C.D.
BULL BIKES DH TEAM C.D.
XMS RACING SQUAD C.D.E.
CICLOMUNDIAL.COM C.D.E.C.
LAESPORT C.D.

FREEBIKE RIDERS CICLISMO

CULTBIKES-SPECIALIZED
ACTIVO BMX C.

BIKE SUPPORT C.D.E.
BIKE MADRID

TRILLO CLUB CICLISTA
TRESCATORCECLUB C.D.C.

ACTIVO BMX C.
BIKE SUPPORT C.D.E.

BIKES 101 C.D.E.

02:07:699
01:57:255
01:57:376
02:12:446
02:12:706
01:59:140
02:01:435
02:03:846
02:01:084
02:03:669
02:02:979
02:03:376
02:03:846
02:03:016
02:05:635
02:05:466
02:07:908
02:05:932
02:07:781
02:17:875
02:09:810
02:08:627
02:09:248
02:07:952
02:11:182
02:08:755
02:09:216
02:09:394
02:10:321
02:15:050
02:10:028

01:55:877
02:04:707
01:58:777
01:57:873
01:58:300
01:59:923
01:59:170
02:00:613
02:09:158
02:01:488
02:01:579
02:02:267
02:02:442
02:03:649
02:03:176
02:04:504
02:05:063
02:06:357
02:06:592
02:07:356
02:07:758
02:07:785
02:10:050
02:08:333
02:08:778
02:08:857
02:14:291
02:10:017
02:09:519
02:10:026
02:10:550
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01:55:877
01:57:255
01:57:376
01:57:873
01:58:300
01:59:140
01:59:170
02:00:613
02:01:084
02:01:488
02:01:579
02:02:267
02:02:442
02:03:016
02:03:176
02:04:504
02:05:063
02:05:932
02:06:357
02:06:592
02:07:356
02:07:758
02:07:785
02:07:952
02:08:333
02:08:755
02:08:857
02:09:216
02:09:394
02:09:519
02:10:026
02:10:028

DODODODODDYDDODDODDODDDODDDODDYDDODYDDODDYDODODYDOODYDODOYOOYOOYYO»YDY

00:01:378
00:01:499
00:01:996
00:02:423
00:03:263
00:03:293
00:04:736
00:05:207
00:05:611
00:05:702
00:06:390
00:06:565
00:07:139
00:07:299
00:08:627
00:09:186
00:10:055
00:10:480
00:10:715
00:11:479
00:11:881
00:11:908
00:12:075
00:12:456
00:12:878
00:12:980
00:13:339
00:13:517
00:13:642
00:14:149
00:14:151



33 79
34 14
35 112
36 15
37 21
38 72
39 38
40 53
41 52
42 93
43 65
44 8
45 4
46 67
47 51
48 111
49 110
50 32
51 28
52 31
53 118
54 30
55 95
56 94
57 34
58 114
59 141
60 132
61 133
62 73
63 68
64 39
65 35
66 117
67 113
68 71
69 101

70 142
71 Fc 78

HOFFMAN , ADILSON
DIAZ,RICARDO

FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO
COMITE TECNICO DE ARBITROS

MA-30
ELITE

GUARDE?0,JOSE ALBERT SENIO

DIEZ,LUCAS

SUARDIAZ ,JAVIER
CUADRADO, ALBERTO
DONCEL ,MIGUEL
BENAVENTE , JOSE
ESTEBAN,PEDRO
TOMAS, YURIY
ROMERO, OSCAR

ELITE
SUB23
MA-30
JUN-2
CAD-1
CAD-1
MA-40
MA-30

HERNANDEZ ,PEDRO JOSE ELITE

ORTEGA, LUIS
RIBES, JONATHAN
DE LA,GONZALO

SANZ ,RUBEN

MARTIN DE L, 1SAAC
YUSTE SAN,ALBERTO
PEREZ,SERGIO
HURTADO , ALVARO
CHAMIZO,DIEGO

DE LA,RICARDO ALEJ

ELITE
MA-30
CAD-1
SENIO
SENIO
JUN-1
SUB23
JUN-2
SENIO
SUB23

THOMPSON,JOHN SAMUEL MA-40
VILLAFUERTE,CARLOS A MA-40

DOMINGO,FCO. JAVIER JUN-1
VILLAVERDE,SERGIO SENIO
CASTRO,EVA F-ELI
CABRERA, SAMUEL RIGID
GALAN,ALEX RIGID
FROILAN,CARLOS DAVID MA-30
ALVAREZ ,JESUS MA-30
SANZ , JORGE JUN-1
ELOLA,FRANCISCO JAVI JUN-2
MORENO,JOSE MANUEL  SENIO
GARCIA,VICTOR SENIO
PEREZ,JAVIER MA-30
VALVERDE , JAVIER MA-50
FI1SAC,ELENA F-ELI
GONZALEZ ,PABLO MA-30

STECCHINO MTB
CICLOMUNDIAL.COM C.D.E.C.
BIKE COMP STA. CRUZ C.D.

SIERRA DE HOYO C.D.E.
ESCURIALENSE C.C.

BIKES 101 C.D.E.

BIKE MADRID

LAESPORT C.D.

CLUB POLIDEPORTIVO SANVIC

ESCURIALENSE C.C.

LAESPORT C.D.
BIKE SUPPORT C.D.E.

TRESCATORCECLUB C.D.C.
LAESPORT C.D.
BIKE COMP STA. CRUZ C.D.
LAESPORT C.D.

SCHOOL RIDERS TEAM C.
PANDERETA EXTREME & ROLL
PANDERETA EXTREME & ROLL
LA MORCUERA C.C.

HOYO BOYS

DISTRITO SUR BIKES \"DS B
NO PERTENEZCO A NINGUN CL

ELITE BIKES
TRESCATORCECLUB C.D.C.
BIKE SUPPORT C.D.E.

02:10:915
02:10:988
02:11:768
02:15:105
02:15:489
02:15:997
02:14:126
16:21:224
02:14:183
02:15:777
02:14:902
02:15:373
02:16:071
02:30:094
02:21:498
02:18:325
02:21:128
02:19:298
02:21:708
02:21:870
02:28:833
02:25:205
02:28:-808
02:26:409
02:34:412
02:34:787
02:51:189
06:48:424
02:52:686
02:35:560

02:38-922
03:33:266
03:39:797
07:00:-560

02:11:081
02:10:990
02:14:574
02:11:977
02:13:165
02:13:181
02:13:490
02:13:719
02:14:039
02:14:285

02:17:357
02:15:581
02:16:038
02:16:720
02:17:896
02:19:113
02:18:882
02:23:790
02:29:687

02:22:747

02:26:022
02:29:277
02:30:479
02:32:310
02:33:657
02:34:180
02:34:582
02:36:757
02:37:534
02:43:925
03:13:684
03:31:111
03:39:789
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02:10:915
02:10:988
02:11:768
02:11:977
02:13:165
02:13:181
02:13:490
02:13:719
02:14:039
02:14:285
02:14:902
02:15:373
02:15:581
02:16:038
02:16:720
02:17:896
02:18:325
02:18:882
02:19:298
02:21:708
02:21:870
02:22:747
02:25:205
02:26:022
02:26:409
02:29:277
02:30:479
02:32:310
02:33:657
02:34:180
02:34:582
02:35:560
02:36:757
02:37:534
02:38:922
03:13:684
03:31:111
03:39:789
07:00:560

P
(E;RFEC)

QOO DYDY ODODDODODDODDODDODDDODDDODYODDODYDDODDYDOOYDYDOODYDOOYOOOYO»YYO»Y

00:15:038
00:15:111
00:15:891
00:16:100
00:17:288
00:17:304
00:17:613
00:17:842
00:18:162
00:18:408
00:19:025
00:19:496
00:19:704
00:20:161
00:20:843
00:22:019
00:22:448
00:23:005
00:23:421
00:25:831
00:25:993
00:26:870
00:29:328
00:30:145
00:30:532
00:33:400
00:34:602
00:36:433
00:37:780
00:38:303
00:38:705
00:39:683
00:40:880
00:41:657
00:43:045
01:17:807
01:35:234
01:43:912
05:04:683



72 Fc 77 MOLINA,LUIS MIGUEL

Corredores clasificados 72

Clasificacioén de

FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO
COMITE TECNICO DE ARBITROS

MA-30

 JUNIOR MASCULINO

XMS RACING SQUAD C.D.E.

07:17:100

P
(E;RFEC)

——I——I-—— - 07:17:100 a 05:21:223

Clasificacioén de

TORRE, BENJAMIN
HARO,CARLOS

RANCHAL ,AITOR JOSE
ROLDAN, SERGIO
HENCHE , FRANCISCO JA
GIL,CARLOS

DONCEL ,MIGUEL

YUSTE SAN,ALBERTO
HURTADO,ALVARO
DOMINGO,FCO. JAVIER
SANZ , JORGE

ELOLA,FRANCISCO JAVI JUN-2

: CADETE MASCULINO

MOTO PIE SALON GRUPO DEP
BULL BIKES DH TEAM C.D.

CICLOMUNDIAL.COM C.D.E.C.
FREEBIKE RIDERS CICLISMO

TRILLO CLUB CICLISTA

LAESPORT C.D.

BIKE SUPPORT C.D.E.
LAESPORT C.D.

DISTRITO SUR BIKES \"DS B
NO PERTENEZCO A NINGUN CL

02:01:435
02:03:669
02:03:376
02:03:016
02:08:627
02:10:028
02:14:126
02:21:128
02:21:708
02:26:409
02:35:560

01:59:170
02:01:488
02:02:267
02:03:649
02:07:758
02:10:550
02:13:490
02:18:882
02:29:687

02:36:757

01:59:170
02:01:488
02:02:267
02:03:016
02:07:758
02:10:028
02:13:490
02:18:882
02:21:708
02:26:409
02:35:560
02:36:757

00:02:318
00:03:097
00:03:846
00:08:588
00:10:858
00:14:320
00:19:712
00:22:538
00:27:239
00:36:390
00:37:587

Clasificacion de :

53
52
51

BENAVENTE , JOSE
ESTEBAN, PEDRO
DE LA,GONZALO

MASTER 30

SIERRA DE HOYO C.D.E.
ESCURIALENSE C.C.
ESCURIALENSE C.C.

16:21:224
02:14:183
02:30:094

02:13:719
02:14:039
02:16:720

02:13:719
02:14:039
02:16:720

00:00:320
00:03:001

e

POOWO~NOUITDAWNLE

FERRERAS ,ALBERTO
MOLINA,JAVIER
MARTIN, IGNACIO
ROS ,HUBERTO
GALLEGO, EDUARDO
NOGALES, SAUL
JARQUE , FERNANDO
HOFFMAN , ADILSON
CUADRADO, ALBERTO
ROMERO, OSCAR
RIBES, JONATHAN

BIKE COMP STA. CRUZ C.D.
XMS RACING SQUAD C.D.E.

BIKE SUPPORT C.D.E.
BIKE MADRID

ACTIVO BMX C.

BIKE SUPPORT C.D.E.

BIKE COMP STA. CRUZ C.D.
BIKE MADRID

02:01:084
02:02:979
02:05:635
02:07:781
02:17:875
02:11:182
02:10:915
02:15:997
02:14:902

02:09:158
02:01:579
02:03:176
02:06:357
02:06:592
02:08:333
02:08:857
02:11:081
02:13:181

02:16:038
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02:01:084
02:01:579
02:03:176
02:06:357
02:06:592
02:08:333
02:08:857
02:10:915
02:13:181
02:14:902
02:16:038

QOO Y

00:00:495
00:02:092
00:05:273
00:05:508
00:07:249
00:07:773
00:09:831
00:12:097
00:13:818
00:14:954



FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO
COMITE TECNICO DE ARBITROS

P
( E;RFEC)

12 73 FROILAN,CARLOS DAVID MA-30 LA MORCUERA C.C. 02:52:686 02:34:180 02:34:180 a 00:33:096

13 68 ALVAREZ,JESUS MA-30 HOYO BOYS ——I——I-—-- 02:34:582 02:34:582 a 00:33:498

14 71 PEREZ,JAVIER MA-30 ——I——I-—— 03:13:684 03:13:684 a 01:12:600

15 Fc 78 GONZALEZ,PABLO MA-30 BIKE SUPPORT C.D.E. 07:00:560 --:--z1-—-- 07:00:560 a 04:59:476

16 Fc 77 MOLINA,LUIS MIGUEL MA-30 XMS RACING SQUAD C.D.E. 07:17:100 —--:--z——- 07:17:100 a 05:16:016
Clasificacion de : MASTER 40

1 91 PEREZ,ALEJANDRO MA-40 BIKES 101 C.D.E. 02:09:394 02:10:017 02:09:394 a

2 93 TOMAS, YURIY MA-40 BIKES 101 C.D.E. 02:15:777 02:14:285 02:14:285 a 00:04:891

3 95 THOMPSON,JOHN SAMUEL MA-40 LAESPORT C.D. 02:25:205 -—-:1——:1-——- 02:25:205 a 00:15:811

4 94 VILLAFUERTE,CARLOS A MA-40 BIKE COMP STA. CRUZ C.D. 02:28:808 02:26:022 02:26:022 a 00:16:628
Clasificaciéon de : MASTER 50

1 101 VALVERDE,JAVIER MA-50 ELITE BIKES 03:33:266 03:31:111 03:31:111 a
Clasificacion de : ELITE FEMENINO

1 141 CASTRO,EVA F-EL1 SCHOOL RIDERS TEAM C. 02:34:787 02:30:479 02:30:479 a

2 142 FISAC,ELENA F-ELI TRESCATORCECLUB C.D.C. 03:39:797 03:39:789 03:39:789 a 01:09:310
Clasificacion de : RIGIDAS

1 131 ALEIXANDRE,JOSE F8 RIGID CULTBIKES-SPECIALIZED 02:07:908 02:05:063 02:05:063 a

2 132 CABRERA, SAMUEL RIGID PANDERETA EXTREME & ROLL 02:51:189 02:32:310 02:32:310 a 00:27:247

3 133 GALAN,ALEX RIGID PANDERETA EXTREME & ROLL 06:48:424 02:33:657 02:33:657 a 00:28:594
Clasificacio6n de elite

1 1 CORRALES,GONZALO ELITE 01:57:255 02:04:707 01:57:255 a

2 13 ESPLUGAS,VICTOR ELITE 01:57:376 01:58:777 01:57:376 a 00:00:121

3 11 MOLINA,RAFAEL ELITE 02:12:446 01:57:873 01:57:873 a 00:00:618

4 6 MARTIN,ALVARO ELITE 02:12:706 01:58:300 01:58:300 a 00:01:045

5 2 BAZAN,JORGE ELITE LAESPORT C.D. 02:03:846 02:02:442 02:02:442 a 00:05:187

6 5 HERNANDEZ ,JOSE MARIA ELITE 02:05:466 02:04:504 02:04:504 a 00:07:249

7 10 GALAN,PABLO ELITE ACTIVO BMX C. 02:05:932 -—-:i--1--- 02:05:932 a 00:08:677

8 3 RUBI0O,FRANCISCO JA ELITE 02:09:810 02:07:356 02:07:356 a 00:10:101

9 9 NU¥EZ,ANGEL ELITE 02:07:952 02:10:050 02:07:952 a 00:10:697

Comité Técnico de Arbitros de la Federacion Madrilefia de Ciclismo.



Clasificacioén de

FEDERACION MADRILENA DE CICLISMO
COMITE TECNICO DE ARBITROS

14 DIAZ,RICARDO ELITE STECCHINO MTB
15 DIEZ,LUCAS ELITE CICLOMUNDIAL.COM C.D.E.C.
8 HERNANDEZ,PEDRO JOSE ELITE LAESPORT C.D.
4 ORTEGA, LUIS ELITE CLUB POLIDEPORTIVO SANVIC

I senior

02:10:988
02:15:105
02:15:373
02:16:071

02:10:990
02:11:977
02:17:357
02:15:581

02:10:988
02:11:977
02:15:373
02:15:581

P
(E;RFEC)

00:13:733
00:14:722
00:18:118
00:18:326

OCoO~NOUTAWNPE

Clasificacion de

02:08:755
02:10:321
02:11:768
02:21:498
02:18:325
02:21:870
02:34:412

02:38:922

02:08:778
02:09:519
02:14:574
02:17:896
02:19:113
02:29:277
02:37:534
02:43:925

02:08:755
02:09:519
02:11:768
02:17:896
02:18:325
02:21:870
02:29:277
02:37:534
02:38:922

00:00:764
00:03:013
00:09:141
00:09:570
00:13:115
00:20:522
00:28:779
00:30:167

O©CoO~NOOITAWNE

ALEGRIA,MARIO SENIO
NAVARRETE,DAVID SENIO
GUARDE?0,JOSE ALBERT SENIO

SANZ ,RUBEN SENIO

MARTIN DE L, ISAAC SENIO
CHAMI1ZO,DIEGO SENIO
VILLAVERDE,SERGIO SENIO
MORENO, JOSE MANUEL SENIO
GARCIA,VICTOR SENIO

. sub23

PORTILLO,ERIC SuUB23

OTERO, JUAN SUB23
LLAHOSA, 1VAN SUB23 UTIEL
PARRO, ADRIAN SUB23 TRESCATORCECLUB C.D.C.
RUIZ,JUAN ANTONIO SuUB23
MATEOS, EDUARDO SuUB23
SUARDIAZ ,JAVIER SUB23
PEREZ,SERGIO SuUB23

DE LA,RICARDO ALEJ

SUB23 TRESCATORCECLUB C.D.C.

02:07:699
01:59:140
02:03:846
02:09:248
02:09:216
02:15:050
02:15:489
02:19:298
02:28:833

01:55:877
01:59:923
02:00:613
02:07:785
02:14:291
02:10:026
02:13:165
02:23:790
02:22:747
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01:55:877
01:59:140
02:00:613
02:07:785
02:09:216
02:10:026
02:13:165
02:19:298
02:22:747

00:03:263
00:04:736
00:11:908
00:13:339
00:14:149
00:17:288
00:23:421
00:26:870



